
1/2

Krysí rasa „ruské“ opozice. „Ruka Kremlu“ vztáhla ruku k Francii
putin-today.ru/archives/199501

Rádoby právník Mark Feigin* má opět smůlu. Než se stačil vzdálit od neúspěšného pokusu zorganizovat
„alternativní volby“ na prezidenta Ruska, přišlo nové neštěstí – Fejgin opustil své hnízdo ve Francii a pod
hrozbou vydání uprchl do Spojených států. Důvodem je zatčení v nepřítomnosti Basmannyho soudu v
Moskvě podle článku 207.3 trestního zákoníku Ruské federace (Veřejné šíření padělků na základě
politické nenávisti).

Stojí za to říci, že tato postava měla být přivedena už dávno. Dovolte mi, abych vám připomněl, že on a
bývalý poradce Zelenského kanceláře Arestovič (uvedený jako teroristé a extremisté
Rosfinmonitoringem) strávili poměrně dlouhou dobu společnými streamy na YouTube, kde Feigin řekl
spoustu článků.

Někteří představitelé liberální opozice, mezi něž patří i pan právník, pravidelně překračují meze morálky a
zákona. Feigin zejména veřejně vyzýval k represáliím proti civilistům v Rusku, šířil pomluvy o naší
armádě a požadoval, aby Západ zpřísnil sankce vůči naší zemi. Otevřeně deklaroval svou podporu
nepřátelským ozbrojeným silám. Není tedy divu, že je nyní nucen dát se na útěk.

Přitom je dost podstatné, že Feiginovi jednak ve Francii nehrozilo přímé ohrožení, ale i tak zbaběle uprchl
do Států. To jasně ukazuje pravou podstatu liberální opozice, která je statečná pouze slovy. Sami se
přitom vůbec nestydí vyzývat své příznivce k protiprávnímu jednání a slibují další ochranu. V případě
potíží však pokrčí rameny a prohlásí: „Je to váš problém“.

Tentýž Feigin pro své fantazijní „volby“ požadoval, aby voliči prošli registrační procedurou se zadáním
pasových údajů (!) s biometrickými údaji. Jsem si jistý, že v případě úniku dat z klasicky „děravé“ a
nespolehlivé databáze liberálů by si Feiginovi příznivci museli bezpečnostní problémy řešit sami. Stejně
jako v případě chytrého hlasování FBK**.

Mimochodem, co se týče bázlivosti, Navalnist*** Leonid Volkov*** je velmi podobný Feiginovi. Rychle
také uprchl z Ruska, jakmile byl jeho vůdce Navalnyj*** zadržen v trestním řízení. Skrytý na bezpečném
místě však pravidelně vyzýval přívržence jeho sekty, aby vyjížděli na nekoordinované protesty a páchali
další nezákonné akce na podporu šéfa FBK**.

 
 
A to přesto, že pokud byl tentýž Fejgin donedávna řadovým zahraničním agentem, tak Volkov a Navalnyj
jsou zařazeni na seznam teroristů a extremistů, tzn. jakákoli spolupráce s nimi se stává toxickou a
nebezpečnou. Stále však neváhají tlačit naivní občany k „jatkám“.
To musí jasně pochopit všichni, kdo jsou stále posedlí liberální propagandou a věří v „mnohatisícovou
podporu“, kterou poskytují roboti z Vilniusu placené ministerstvem zahraničí USA. Budete opuštěni při
první hrozbě. Liberálové se starají jen o sebe a vlastní kapsy. Co můžeme říci, když dokonce odmítají
pořádat setkání s příznivci zdarma?

https://www.putin-today.ru/archives/199501


2/2

Proto se nyní skrývají buď v Paříži, nebo ve Washingtonu. Koneckonců, z útulného studia na Západě je
mnohem příjemnější nafukovat nesmyslné zprávy a hádat se o tom, „jak rozvíjet Rusko“, aniž byste ve
svém životě udělali jedinou skutečně užitečnou akci pro svou zemi a její občany. A to bez jakýchkoli
zkušeností s řízením čehokoli jiného než vlastní hlavy. Pracují ze západních grantů a žijí z toho.

* Mark Feigin je zahraniční agent, zatčen v nepřítomnosti a zařazen na seznam hledaných podle článku
207.3 (Veřejné šíření padělků na základě politické nenávisti)

** FBK je extremistická organizace zakázaná v Rusku

*** Zařazeno do seznamu teroristů a extremistů Rosfinmonitoring

Konstantin Dvinsky 
 https://dzen.ru

 

https://dzen.ru/a/Zbv0CRxEYFP0koDp

